Press Release
2020 年 3月 12日

報道関係者各位

～新型コロナウイルス感染拡大に関するママ・パパさん向けサービスのお知らせ～

小学生以下に限り、一杯１０円でカレーを提供いたします！

新型コロナウイルスの感染拡大が影響する中、子育て世代の支援策として一杯１０円にてカレーを提供する

ことになりましたのでお知らせいたします。

小学校休校にともなう子育て層への負担軽減の一環として道の駅とよはし内「いっしょうめし 本店」にて、

期間限定で行うサービスになります。

●サービス提供に至った経緯

・小学校等が休校する中、子育て世帯のお昼ご飯等の調理負担の軽減のため

・１０円という低額料金設定にすることで、子供たちのお小遣いの中で食事ができるため

・好きな給食ランキングで上位にでてくるカレーを提供することで子供たちの楽しみを増やしたいため

●提供条件

料  金：おひとり様（小学生以下）一杯１０円

内  容：具なしのカレーになります

数  量：なくなり次第終了（１日１００食程度）

期  間：３月１３日（金）～３月３１日（火）

提供時間：AM9：００～PM６：３０

対  象：小学生以下

提供店舗：いっしょうめし 本店

     豊橋市東七根町字一の沢１１３－２

     道の駅とよはし内

●お問い合わせ

株式会社道の駅とよはし 駅長 白井／副駅長 吉開（よしがい）

TEL：0532-51-3500

FAX：0532-21-4555